
 

 

ZARZĄDZENIE   NR 330/2022 
                                             Prezydenta Miasta Tczewa 

 z dnia 17 sierpnia 2022 r.  

 

 

 

w sprawie stwierdzenia przejścia z mocy prawa na własność Gminy 

Miejskiej w Tczewie, pojazdów usuniętych z dróg publicznych oraz ze                 

stref zamieszkania i stref ruchu na podstawie art. 50a ustawy z dnia            

20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713) i art. 50a ust.2 ustawy z 

dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2020r. poz.110, z 

póź. zm.)   zarządza się, co następuje:  

 

 §1.1 Stwierdza się, że pojazd określony w załączniku nr 1, który został 

odholowany w trybie art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2020r. poz.110, z  póź. zm. ) i nie został odebrany przez 

właścicieli w terminie 6 miesięcy od dnia jego usunięcia, przeszedł z mocy 

prawa na własność Gminy Miejskiej w Tczewie. 

  2. Pojazd, który przeszedł na własność Gminy Miejskiej w Tczewie został   

opisany w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 


